1510. 30. Augusti

721

Sigismundus Rex Poloniae P<sup>ro</sup> Russia:  
Stanislawo Kmice de Wisanice:

183

Pluribus jam commemorat Tua sinceritas merita  
sua erga Nos cum quadam exprobratione, tanquam  
Nos nesciamus, qualia sunt, et quibus Officijs re-  
pendere debeamus, quidquid enim Tua sinceritas erga  
Nos meruit, non putet Nos ea oblitos esse, aut  
nihil estimare. Habitavi enim Sumus Tua Sin-  
ceritatis rationem, tempore et occasione se offerente,  
licet etiam in omnia ipsa initia fecimus, nec ul-  
pandus est aliquis ob eam rem, quod cum Tua  
Sinceritate finem de administrando Sapneatu Pre-  
misiensium non fecimus. Ipsa se culpae debet,  
quae conscriptionem expeditionis impedivit. Seri-  
binus itaque iterum Juro Dobeslao de Schmie-  
leb Magro Agaronum Premisiensium, et Vnbl<sup>i</sup> Lau-  
lo Koniuszecki Archidiacono, ipsis mandando,  
ut citra moram omnes redditus ad Premisiensium  
Sapneatum spectantes revideant et conscribant, et  
subinde Nobis Inventarium fideliter transmittant.  
Tum autem Sinceritas ad faciendam revisionem et  
conscriptionem ipsis omnia aperiat, ne Difficulta-  
tibus ab ea re exequenda deterreantur, ut subinde  
quidquid possibile facta fuerit, absque Nostro  
incommodo gratiose faciemus. Dato 30. Augu-  
sti 1510.

Tartarica

1810  
M. 1810.  
A. 1810.

1810  
M. 1810.  
A. 1810.

1810